
ZARZĄDZENIE NR 69/21 
BURMISTRZA KRUSZWICY 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz 
zarządzenia nr 12/21 Burmistrza Kruszwicy z dnia 9 lutego 2021r. w sprawie ustalenia regulaminu pracy 
komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego w trybie ustawy 
Prawo zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Kruszwicy, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym 
z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert pn. „Wymiana pokrycia dachowego 
z dachówki na blachodachówkę na budynku gospodarczo- garażowym znajdującym się na ul. Nadgoplańskiej 
w Kruszwicy, na działce nr 27/11 obręb nr 6 w Kruszwicy” powołuje się Komisję Przetargową do oceny 
spełnienia przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu oraz do badania i oceny ofert 
w następującym składzie: 

1) Bartosz Krajniak - przewodniczący 

2) Monika Winiarczyk - sekretarz   

3) Daria Starosta - członek 

4) Kinga Norberczak– członek 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64C8E644-1FAE-40B4-8BF3-518FC7E60BB3. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2


